

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 5336**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2026**

Señor(es): COLEGIO INTERNADO ALEMAN - 4° BASICO 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 23741  | CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM         | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 2    | 44865  | CUADERNO TOP UNIVERSITARIO 7 MM               | 4        |     | \$1.490  |           | \$5.960  |
| 3    | 24703  | CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZON | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 4    | 37816  | CARPETA CON ACOCLIP                           | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 5    | 44224  | TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA 5 PUL SELL | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 6    | 44275  | ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN                 | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7    | 11208  | LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES            | 3        |     | \$350    |           | \$1.050  |
| 8    | 43623  | REGLA HUMO 20CM COLORES                       | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 9    | 42061  | LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3 GRAFITO    | 1        |     | \$2.690  |           | \$2.690  |
| 10   | 17234  | PLUMONES 12col ARTEL                          | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 11   | 37767  | TEMPERA PROARTE 14 15CC                       | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 12   | 40192  | SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2 4 8       | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 13   | 43606  | PAÑO DE LIMPIEZA                              | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 14   | 13701  | REGLA BISELADA PLASTICA NEOLITE 30CM          | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 15   | 17197  | CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE               | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 16   | 42061  | LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3 GRAFITO    | 1        |     | \$2.690  |           | \$2.690  |
| 17   | 12852  | GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20                 | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 18   | 43623  | REGLA HUMO 20CM COLORES                       | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 19   | 43438  | SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER             | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 20   | 44275  | ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN                 | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 21   | 44224  | TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA 5 PUL SELL | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 22   | 44848  | LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO                     | 1        |     | \$100    |           | \$100    |
| 23   | 43672  | CROQUERA DOBLE FAZ CARTA                      | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 24   | 42081  | SET DE PALETA DE PINTURA 13.5CM               | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 25   | 44958  | MANTEL PLASTICO 137X274CM AMARILLO            | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 26   | 20509  | CARPETA MALETA ACORDEON                       | 1        |     | \$6.990  |           | \$6.990  |
| 27   | 42582  | BASE PARA CORTE A3 45X30 SKOLE                | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 28   | 25973  | SILICONA ART CRAFT 12unidades                 | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 29   | 14768  | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR              | 3        |     | \$200    |           | \$600    |
| 30   | 14764  | FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR        | 4        |     | \$250    |           | \$1.000  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$45.622        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$8.668         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$54.290</b> |